
 

 

Så gik endnu et år. Et år, hvor vi stort set slap ud af Coronaen greb. Til gengæld kom Putin 
og inflationen til at påvirke vores hverdag. 
Men ingen af delene fik lov, til at overskygge glæden ved at køre camper og til at være 
fælles om gode og sunde oplevelser. 
Desværre måtte vi i igen i 2022 aflyse Polens tur, p.g.a. for få tilmeldte. 
Vi startede som bekendt camper året med skøn jubilæumsfest i Tønder, hvem husker ikke 
desserten, et fantastisk bord med en miniudgave af det sønderjyske kagebord – og ifølge 
køkkenpersonalet på stedet, var det kun en miniudgave. 
Derefter traditionen tro, rødspættetræffet i Vrinners igen en stor succes. Mange klarede 
bjergetapen i Mols bjerge inden der i fælles skab blev stegt de godt 100 rødspætter, der 
senere blev indtaget med stor glæde sammen med kartofler og ikke mindst persillesovs. 
I juli deltog campervenner flere steder i landet ved Danmarks kæmpe arrangement, Tour de 
France en festlig og fornøjelig dag. 
Så kom vi til Juelsminde, som de andre år et træf med masser af socialt samvær og hygge, 
på trods af byen ikke længere afholder havne fest – så vi skabte vores egen fest. Mange 
besøgte røgepladsen hvor der var underholdning med de lokale spillemænd, og ikke mindst 
frisk røgede makreller. 
Også Tønderfestivallen var godt besøgt, en herlig forlænget weekend på 
autocamperpladsen med festlige musik indslag rundt om i byen. 
I september blev kystturen gennemført – forfra da vi har været Danmarks kyststrækning 
rundt en gang. 
Denne gang, gik turen stik imod, hvad vi plejer, fra nord til syd langs vestkysten, fra Humlum 
til den gamle Grænsekro med et utal af oplevelser og gode middage undervejs.  
Grunden til, at turen blev gennemført på denne måde var, at de der skulle fortsætte til 
Mosel. Så var I den rigtige ende af landet. Men Jan og Finn har lovet at fra i år går turen 
atter ”den rigtige” vej. 
Mosel turen blev ligeledes en stor succes, med flere spændende oplevelser under opholdet. 
Så kom stjerneskudstræffet i Vildsund – endnu en gang en kæmpe succes. 
Frisk lavede stjerneskud, sang og hygge og mulighed for rundvisning hos Vildsund camping.  
Sidst men ikke mindst årets julefrokost i en den skønne juleby Tønder.  
Her var en god festlig stemning og ikke mindst god og veltillavet mad, måske var vi ikke helt 
heldige med musikken, han var vist lige lovlig tørstig. 
Uden jeres fantastiske opbakning og involvering, kunne vi ikke have gennemført disse ture 
og træf – så tak for deltagelse, socialt samvær og interessen for vores arrangementer. 
Nu skriver vi så 2023, og et stort velkommen til 15 nye medlemmer, vi ser frem til at møde 
jer og lære jer at kende. 
Året startede, med bestyrelsens involvering i optagelse af DCU i AutoCamperRådet. En 
beslutning jeg ved, der er meget spredte meninger om her i hallen. Men ikke mere om det 
lige nu, jeg er sikker på, at Jørgen evt. suppleret af vores repræsentant i autocamper rådet 
Ole Andersen, vil komme meget mere ind på dette under punkt 5. 
Det nye år, byder på stort set det samme program som året der gik, dog kommer der i juni 
måned et weekendtræf i Flamingo naturpark i Vemb og på SEAWAR museet i Thyborøn 
Vi håber stadig på, Polens turen i år kan gennemføres og det samme gælder selvfølgelig 
turen til Kroatien, så hvis I vil vide mere så bare spørg Knud vedrørende Polen turen og Finn 
Knudsen vedrørende turen til Kroatien. 



Mosel turen vil ikke blive gennemført i år, vi har ingen, der kan eller vil for at stå for 
arrangementet. 
Derudover har to af vores medlemmer arrangeret ture, henholdsvis Ida og Jens Erik 
Christensen medlem nr. 1071 en weekend i forbindelse med Hjallerup marked og Karsten 
Brendstrup medlem nr. 1008 en sommer og vin tur til Osthofen. 
Vi modtager meget gerne, forslag til ture og træf og gerne hjælp til at organisere disse. 
Det kan også være med til, evt. at give os et lille praj om hvad vores medlemmer har af 
ønsker, til træf og ture. 
 Det samme gælder selvfølgelig annoncering af jeres træf og ture, for medlemmerne.  
Med dette tak for 2022, i håbet om et fortsat godt samarbejde og masser af sociale hygge 
og samvær fremover. 
Beretningen blev godkendt af deltagerne. 
 
 

På bestyrelsens vegne, Eva 


